

**Lucrari de plombare a terenului  
la Cimitirul Sfintul Lazar, din  
str.Doina, mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № LOT 2**

**Lucrari de plombare a terenului la Cimitirul Sfintul Lazar, din str.Doina,  
mun.Chisinau**

Valoarea de deviz 1 112 153,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	2 842,0000	10,70 3,20	30 409,40 9 094,40
2	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu criblura BA 16 rul SM SR EN 13108-1:2016, cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	2 842,0000	287,11 49,28	815 952,41 140 053,76

	Total	lei	846 361,81
	Asigurari sociale	24 %	35 795,56
	Total		882 157,37
	Cheltuieli de regie	3 %	26 464,72
	Total		908 622,09
	Beneficiu de deviz	2 %	18 172,44
	Total		926 794,53
	TVA	20 %	185 358,90
	<b>Total deviz:</b>		<b>1 112 153,43</b>
	<b>Inclusiv salariu</b>		<b>149 148,16</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de plombare a terenului  
la Cimitirul Sfintul Lazar, din  
str.Doina, mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № LOT 2**

**Lucrari de plombare a terenului la Cimitirul Sfintul Lazar, din str.Doina,  
mun.Chisinau**

**Valoarea de deviz 1 112 153,43 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № LOT 2:				

**Manopera :**

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2 188,3400	64,00	140 053,76
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	142,1000	64,00	9 094,40
<b>Total manopera</b>						<b>149 148,16</b>

**Materiale:**

1.	14221022055070-1	Beton asfaltic BA 16 rul	t	326,8300	1 750,00	571 952,50
2.	23203226001101	Bitum	t	1,7052	9 500,00	16 199,40
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>588 151,90</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	142,1000	150,00	21 315,00
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	355,2500	175,00	62 168,75
3.	29522400040040	Compactor	h-ut	39,7880	400,00	15 915,20
4.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	22,7360	250,00	5 684,00
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	22,7360	175,00	3 978,80
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>109 061,75</b>

Total	lei	846 361,81
Asigurari sociale	24 %	35 795,56
Total		882 157,37
Cheltuieli de regie	3 %	26 464,72
Total		908 622,09
Beneficiu de deviz	2 %	18 172,44
Total		926 794,53
TVA	20 %	185 358,90

**Total deviz: 1 112 153,43**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de plombare a terenului la  
Cimitirul Sfintul Lazar, din str.Doina,  
mun.Chisinau

Investitor Combinatul Servicii Funerare

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	D1141A	Curățirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			10,70 3,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	64,00	3,20
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	150,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			30 409,40
2	D193B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu criblura BA 16 rul SM SR EN 13108-1:2016, cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			287,11 49,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	64,00	49,28
	14221022055070-1	Beton asfaltic BA 16 rul	t	0,1150	1 750,00	201,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 500,00	5,70
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	175,00	21,88
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	400,00	5,60
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	175,00	1,40
		<i>Total</i>	lei			815 952,41

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.